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INSTALLATIE 

OMSTEL CARTOUCHE (schoonmaak | vervanging)
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5-25 °C
55-65 °C 

60 °C
1-5 Bar 
2-3 Bar

INFORMATIE

Koud water temperatuur
Warm water temperatuur 
Aanbevolen warm water temperatuur 
Toegestane dynamische druk 
Aanbevolen dynamische druk

MENGKRAAN CARTOUCHE (schoonmaak | vervanging)

10 N/m

Montage handleiding 
Art. G2230 | ING2230
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